LATTED

Waschen, Fohnen/Stylen
Waschen, Schneiden
Waschen, Schneiden, Féhnen
Farbe /Intensiv Tonung
Highlight Strahnen (10 Folien)
1/2 Kopf Stréhnen

3/4 Kopf Strahnen

ganzer Kopf Stréhnen
Langenzuschlag/Mehraufwand
Farbzuschlag je weitere Farbe
Plex Zuschlag

Balayage, Neu

Balayage, Auffrischen
Blondieren (nach Gramm)
Farbabzug

Glossing (nach Gramm)
Dauerwelle

Conditioner

Intensiv Maske

S = SMALL = Kurzes Haar

ab
ab
ab
ab
ab

ab
ab
ab
ab
ab

X

v

o b VDT

HAIR

)

26,00
39,00
46,00
40,00
24,00
48,00
64,00
80,00

12,00
17,00

40,00
15,00
27,00
75,00
4,00
8.00

M = MEDIUM = Mittellanges Haar bis zur Schulter oder aufwendige Kurzhaarfrisuren

L = LONG = Langes Haar oder aufwendige mittellange Frisuren

MAKE UP

17,00
17,00
27,00
90,00
55,00

36,00
95,00
5,00
10,00

BEAUTY

32,00
22,00
37,00
120,00
75,00

45,00
145,00
6,00

12,00

ENTLENEN

Waschen, Schneiden, Fohnen 36,00
Schneiden 34,00
Maschinenschnitt 24,00
Konturenschnitt (alle 3 Wochen) 26,00

Farbe / Intensiv Ténung ab 40,00
Strahnentechnik ab 24,00
Oberkopf Dauerwelle 60,00

M BIYD ik
0 - 9 Jahre

Schneiden 24,00 24,00
Waschen, Schneiden, Féhnen 26,00 39,00
WAKE [T

Tages Make Up 42,00
Abend Make Up 65,00

Gala /Hochzeits Make Up 95,00
Probe Make Up (nach Aufwand) ab 95,00
Kinstliche Wimpern ab 15,00
DEALTY

Augenbrauen zupfen/waxen (neue Form) 10,00
Augenbrauen zupfen/waxen (saubern) 7,00
Augenbrauen farben 10,00
Oberlippe waxen 10,00
Wimpern farben 15,00
Hochsteckfrisur S 42,00
Hochsteckfrisur M 65,00

Gala / Hochzeitsfrisur ab 95,00
Probe Hochstecken (nach Aufwand) ab 95,00
Keratinglattung ab 270,00
Echthaarverlangerung / Echthaarverdichtung Auf Anfrage
Hochsetzen (pro Packung) Auf Anfrage
HOGHZETTSNPELTAL 370,00

(Probe Hochsteckfrisur, Probe Make Up,
Hochzeitsfrisur, Hochzeits Make Up
& ein Flaschchen Sekt zum Entspannen)

Wir arbeiten mit hochwertigen Farbprodukten, die nach Gramm berechnet werden. Alle Angaben inkl. MwSt

Preise gultig ab dem 01.12.2025



