PREISLISTE



			.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
LADIES		S	M	
Waschen, Föhnen/Stylen		26,00	32,00	39,00
Waschen, Schneiden		39,00	39,00	39,00
Waschen, Schneiden, Föhnen		46,00	52,00	64,00
Farbe /Intensiv Tönung	ab	40,00	*	*
Highlight Strähnen (10 Folien)	ab	24,00	*	*
1/2 Kopf Strähnen	ab	48,00	*	*
3/4 Kopf Strähnen	ab	64,00	*	*
ganzer Kopf Strähnen	ab	80,00	*	*
Längenzuschlag/Mehraufwand		*	17,00	32,00
Farbzuschlag je weitere Farbe		12,00	17,00	22,00
Plex Zuschlag		17,00	27,00	37,00
Balayage, Neu	ab	*	90,00	120,00
Balayage, Auffrischen	ab	*	55,00	75,00
Blondieren (nach Gramm)	ab	40,00	*	*
Farbabzug	ab	15,00	*	*
Glossing (nach Gramm)	ab	27,00	36,00	45,00
Dauerwelle		75,00	95,00	145,00
Conditioner		4,00	5,00	6,00
Intensiv Maske		8,00	10,00	12,00
S = SMALL = Kurzes Haar M = MEDIUM = Mittellanges Haar bis zur Schulter oo L = LONG = Langes Haar oder aufwendige mittellan		rzhaarfrisurer		
GENTLEMEN				
Waschen, Schneiden, Föhnen		36,00		
Schneiden		34,00		
Maschinenschnitt		24,00		
Konturenschnitt (alle 3 Wochen)		26,00		
Farbe / Intensiv Tönung	ab	40,00		
Strähnentechnik	ab	24,00		
Oberkopf Dauerwelle		60,00		
			7	

Farbe / Intensiv Tönung	ab	40,00	
Strähnentechnik	ab	24,00	
Oberkopf Dauerwelle		60,00	
		- 1	
$K \mid D \mid S$		BOYS	GIRLS
0 - 9 Jahre			
0 - 9 Janre			
Schneiden		24,00	24,00
Waschen, Schneiden, Föhnen		26,00	39,00

MAKEUP			
Tages Make Up		42,00	
Abend Make Up		65,00	
Gala /Hochzeits Make Up		95,00	
Probe Make Up (nach Aufwand)	ab	95,00	
Künstliche Wimpern	ab	15,00	
	- 5		

BEAUTY Augenbrauen zupfen/waxen (neue Form) 10,00 Augenbrauen zupfen/waxen (säubern) 7,00 Augenbrauen färben 10,00 Oberlippe waxen 10,00 Wimpern färben 15,00 Hochsteckfrisur S 42,00 Hochsteckfrisur M 65,00 Gala / Hochzeitsfrisur 95,00 ab Probe Hochstecken (nach Aufwand) ab 95,00 Keratinglättung ab 270,00 Echthaarverlängerung / Echthaarverdichtung Auf Anfrage Hochsetzen (pro Packung) Auf Anfrage

\mathbb{H}	f H	7.1	IT	88	PE	71		
- 11 11	11 11	/ 1 11		- 11 11			/ /	ш

(Probe Hochsteckfrisur, Probe Make Up, Hochzeitsfrisur, Hochzeits Make Up & ein Fläschchen Sekt zum Entspannen) 370,00